
UCHWAŁA NR XXIV/187/2017
RADY MIEJSKIEJ W ULANOWIE

z dnia 31 marca 2017 r.

w sprawie odwołania Skarbnika Gminy i Miasta Ulanów

Na podstawie art. 18 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. 
2016 r. poz. 446 ze zm.) Rada Miejska w Ulanowie, na wniosek Burmistrza Gminy i Miasta Ulanów uchwala, co 
następuje:

§ 1. Odwołuje się Panią Alicję Kazanecką z dniem 04.04.2017 r. ze stanowiska skarbnika – głównego 
księgowego budżetu Gminy i Miasta Ulanów.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrza Gminy i Miasta Ulanów.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Ulanowie

Edward Małek

Id: F0EC53A4-7476-4847-891C-4212D45E2E17. Podpisany Strona 1




